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CIRCULAR No. 031

FUNCIONARIOS DEL INFIHUILA, CONTRATISTAS Y USUARIOS EXTERNOS.

AD-13-3.031
DE: GERENCIA - ADMINISTRATIVA
PARA:
ASUNTO: MODIFICACION DE
ELECTRONICOS
" FECHA:

NEIVA, 21 DE JULIO DE 2021

LA CIRCULAR 029

- CAMBIO DE CORREOS

Se realiza una modificacion a

la circular 029 de 2021,

donde el

correo electronico

talentohumano@infihuila.gov.co seguird vigente, por tal motivo no se cambiara, relaciono

nuevamente el listado:

Area | Apoyo | Nombre
. German Dario Rodriguez | gerencia@infihuila.gov.co gerencia@infihuila.gov.co
tacto@infihuila.gov. contacto@infihuila.gov.co
Gerencia Secretaria Mireya Murcia Salgado contuciol@intnylgsovdo on o@infihutla.goy
mireya.murcia@infihuila.gov.co
Revisor Fiscal Mario falla chico revisorfiscal @infihuila.gov.co mario.falla@infihuila.gov.co
Gestion de Damaris Figueroa Oviedo | gestion.riesgos@infihuila.gov.co damaris.figueroa@infihuila.gov.co
Rigsges Apoyo Gestion de
riesgos Leonardo Tafur Gonzalez | apoyoriesgos@infihuila.gov.co leonardo.tafur@infihuila.gov.co
Leonardo Martinez
Tesoreria Losada ‘tesorerla@mﬁhuna.gov.co leonardo.martinez@infihuila.gov.co
Apoyo Tesoreria | Arileny Suarez apoyotesoreria@infihuila.gov.co arileny.suarez@infihuila.gov.co
| | Sandra M. Méndez Lozada | creditos@infihuila.gov.co sandra.mendez@infihuila.gov.co
Mercadeo Ramiro Rengifo Cano mercadeo@infihuila.gov.co ramiro.rengifo@infihuila.gov.co
Operativo . o . . .
Mercadeo | Angelica Losada mercadeo | @infihuila.gov.co angelica.losada@infihuila.gov.co
Mercadeo 2 Gina Otélora Castafieda | mercadeo2@infihuila.gov.co gina.otalora@infihuila.gov.co
Mercadeo 3 Clara Y. Torres mercadeo3@infihuila.gov.co clara.torres@infihuila.gov.co
Fondos especiales CaroJ Elizabeth Salazar
Espafia fondosespeciales@infihuila.gov.co carol.salazar@infihuila.gov.co
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Apoyo fondos

Administrativa

especiales Carla patricia Polo sierra | apoyofondosesp@infihuila.gov.co carla.polo@infihuila.gov.co

Apoyo fondos

especiales Juan Carlos Segura Durén | apoyofondosespeciales@infihuila.gov.co juan.segura@infihuila.gov.co
Idelber Pabon Lopez administrativo@infihuila.gov.co idelber.pabon@infihuila.gov.co

Gestidn Guillermo Torrente

Documental Romero gestion.documental@infihuila.gov.co guillermo.torrente@infihuila.gov.co

Talento Humano

Sohad Freyi Correa

talentohumano@infihuila.gov.co

sohad.freyi@infihuila.gov.co

talentohumano@infihuila.gov.co

Seguridad Trabajo . , . . . . . . .

Magda Lizarazo Otélora sistemagestion-sst@infihuila.gov.co magda.lizarazo@infihuila.gov.co
Inventario ) . - ] : Lo

Yina Gonzalez inventario@infihuila.gov.co yina.gonzalez@infihuila.gov.co
Gestidn ties Diani Lorena Borrero

Sanchez

sistemas.tics@infihuila.gov.co

diani.borrero@infihuila.gov.co

Apoyo gestion
Tics

David L. Barrera Puentes

apoyosistemas@infihuila.gov.co

david.barrera@infihuila.gov.co

Miguel Valencia Fierro

asesorjuridico@infihuila.gov.co

miguel.valencia@infihuila.gov.co

Contratacién

Marfa José Andrade

contratacion@infihuila.gov.co

contratacion@infihuila.gov.co

juridica
Héctor O. Gonzalez B. notfiestionesjidigales@intihuils govico hector.gonzalez@infihuila.gov.co
Apoyo juridico | Maidy Y. Casamachin
Quilcue notificacionesjudiciales@infihuila.gov.co
" Esperanza Herrera
Planeacién

Gonzalez

planeacion@infihuila.gov.co

esperanza.herrera@infihuila.gov.co

Control interno

Hugo Llanos Pabon

controlinterno@infihuila.gov.co

hugo.llanos@infihuila.gov.co

Apoyo control
Interno

Ingrid P. Cuellar lozano

apoyocontrolinterno@infihuila.gov.co

ingrid.cuellar@infihuila.gov.co

Ruby conde Gutiérrez

contabilidad | @infihuila.gov.co

ruby.conde@infihuila.gov.co

Contabilidad
Apoyo Carlos Gémez Gémez - ) ) ) )
contabilidad apoyocontabilidad@infihuila.gov.co carlos.gomez@infihuila.gov.co
Financiera X ; . : . .
Rubén Castro Andrade financiera@infihuila.gov.co ruben.castro@infihuila.gov.co
Cartera
Erika A. Manchola Vargas | cartera@infihuila.gov.co erika.manchola@infihuila.gov.co
Presupuesto William Rene Cedefio

collazos

presupuesto@infihuila.gov.co

Comunicaciones

Diego Quigua Vargas

infihuilacomunicaciones@infihuila.gov.co

infihuilacomunicaciones@infihuila.gov.co
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Cualquier duda o inconveniente favor comunicarse a los nimeros de contacto que se encuentran
en la pagina web www.infihuila.gov.co.

Atentamente,

GERMA iO|RODRIGUEZ PARRA
Gerente Infihuila
Firma en original

Proyecto: Diani Lorena Borrero Sanchez
Reviso: Damaris Figueroa Oviedo
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